

4V Invest A/S
Gl Kongevej 1, 6920 Videbæk

CVR-nr. 42 13 05 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Anders Elkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	4V Invest A/S
	Gl Kongevej 1
	6920 Videbæk
	CVR-nr.: 42 13 05 59
	Stiftet: 12. februar 2021
Bestyrelse	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
	Torben Tobiasen, Formand
	Henning Tobiasen
	Hans Bech Pedersen
Direktion	Anders Elkjær
	Anders Elkjær, Direktør
	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Industrivej Nord 15
	7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i ejendomme, grunde, bygninger og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 296.014 kr. mod 219.592 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.214 kr. mod 83.033 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2022	12/2 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	296.014	219.592
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.609	-37.225
1 Øvrige finansielle omkostninger	-165.956	-74.655
Resultat før skat	27.449	107.712
Skat af årets resultat	-6.235	-24.679
Årets resultat	21.214	83.033
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.214	83.033
Disponeret i alt	21.214	83.033

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>10.348.492</u>	<u>8.283.369</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.348.492</u>	<u>8.283.369</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.348.492</u>	<u>8.283.369</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	50.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>166.877</u>	<u>11.751</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>216.877</u>	<u>11.751</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>216.877</u>	<u>11.751</u>
	Aktiver i alt	<u>10.565.369</u>	<u>8.295.120</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	104.247	83.033
	Egenkapital i alt	504.247	483.033
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	11.840	5.605
	Hensatte forpligtelser i alt	11.840	5.605
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	2.150.377	3.544.552
	Deposita	189.481	182.981
	Gæld til kapitalinteresser	4.068.768	2.717.250
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.408.626	6.444.783
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.115.766	177.397
	Gæld til pengeinstitutter	1.325.842	1.104.960
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.000	7.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.030	18.416
	Selskabsskat	0	19.074
	Anden gæld	90.018	34.352
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.640.656	1.361.699
	Gældsforpligtelser i alt	10.049.282	7.806.482
	Passiver i alt	10.565.369	8.295.120

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. februar 2021	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.033	83.033
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	83.033	483.033
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.214	21.214
	400.000	104.247	504.247

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	165.956	74.655
	165.956	74.655

31/12 2022 31/12 2021

2. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2022	8.320.594	0
Tilgang i årets løb	2.167.732	8.320.594
Kostpris 31. december 2022	10.488.326	8.320.594

Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-37.225	0
Årets afskrivninger	-102.609	-37.225
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-139.834	-37.225

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.348.492	8.283.369
--	-------------------	------------------

3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.266.143	3.721.949
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.115.766	-177.397
	2.150.377	3.544.552

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	2.818.938
---	---	-----------

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.653 t.kr. til sikkerhed for realkreditgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.348 t.kr.

5. Eventualposter

Ingen.